
UCHWAŁA NR VII/55/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

166 000,00 166 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 166 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 90 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 30 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
0,00 6 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

0,00 40 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

166 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 90 000,00 0,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 30 000,00 0,00
0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
6 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

40 000,00 0,00

Razem dochody 166 000,00 166 000,00
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 20 000,00
01008 Melioracje wodne 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00

Zakup usług budowlanych związanych 
z melioracją w gminie Żurawica  

20 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 20 000,00

Id: 49D0ECDE-E9D9-4140-AE0F-D1088E3105CC. Podpisany Strona 1



Zakup usług budowlanych związanych 
z melioracją w gminie Żurawica  

0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
330 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

330 000,00 0,00

752 Obrona narodowa 313,80 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 313,80 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

313,80 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 781,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 781,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 360,60 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

33,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 487,40 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00

Razem wydatki 356 094,80 20 000,00

§ 3. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu o kwotę 336.094,80 zł. Zwiększa  się przychody o kwotę 336.094,80 zł 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych kredytów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 49D0ECDE-E9D9-4140-AE0F-D1088E3105CC. Podpisany Strona 2


		2019-04-15T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




